9898
H C
50 mm 55 mm
45
L 13
85
55 mm
45
13
85
40
15
,65
FunnyFlat è prodotto in acciaio laminato a freddo, la parte radiante è composta da tubi ovali, dim. 70x11 mm a cui è applicata una
lastra in acciaio da dim. 1.5 mm di spessore. Collettori in tubo tondo Ø 32 mm con filettature da 1/2”.Temperatura massima 95°C.
Pressione di esercizio max 5 bar.
FunnyFlat is made in cold rolled steel, the radiant part is composed of oval tubes,dim. 70x11 mm to which a steel sheet of dim. 1.5 mm
thickness is applied. Manifolds in round tube Ø 32 mm with 1/2” threads.Maximum working temperature 95°C. Maximum operating
pressure 5 bar.
FunnyFlat est fabriqué en acier laminé à froid, la partie radiante est composée de tubes ovales, dim. 70x11 mm sur lesquels est
appliquée une tôle d’acier dim. 1.5 mm d’épaisseur. Collecteurs à tube rond Ø 32 mm avec un filetage de 1/2 “.Température maximum
95°C. Pression de fonctionnement 5 bar.
FunnyFlat FF01
Versione verticale
99
CODICE I C H L Watt
Δt50°C
Ral 9010
€
CL
€
CX
€
FF01-60037 50 550 600 376 265 444,00 533,00 577,00
FF01-60045 50 550 600 451 318 471,00 565,00 613,00
FF01-60052 50 550 600 526 371 509,00 609,00 661,00
FF01-60060 50 550 600 601 424 543,00 652,00 706,00
FF01-60075 50 550 600 751 530 611,00 732,00 794,00
FF01-90037 50 850 900 376 340 569,00 683,00 739,00
FF01-90045 50 850 900 451 408 607,00 728,00 788,00
FF01-90052 50 850 900 526 525 654,00 785,00 850,00
FF01-90060 50 850 900 601 544 701,00 841,00 911,00
FF01-90075 50 850 900 751 680 782,00 393,00 1.018,00
FF01-100037 50 950 1000 376 415 619,00 742,00 803,00
FF01-100045 50 950 1000 451 498 658,00 790,00 857,00
FF01-100052 50 950 1000 526 581 714,00 857,00 927,00
FF01-100060 50 950 1000 601 664 764,00 916,00 992,00
FF01-100075 50 950 1000 751 830 851,00 1.021,00 1.106,00
FF01-120037 50 1150 1200 376 490 664,00 796,00 862,00
FF01-120045 50 1150 1200 451 588 712,00 854,00 925,00
FF01-120052 50 1150 1200 526 686 774,00 928,00 1.005,00
FF01-120060 50 1150 1200 601 784 831,00 997,00 1.080,00
FF01-120075 50 1150 1200 751 980 932,00 1.118,00 1.210,00
FF01-150037 50 1450 1500 376 615 803,00 964,00 1.044,00
FF01-150045 50 1450 1500 451 738 858,00 1.029,00 1.115,00
FF01-150052 50 1450 1500 526 861 924,00 1.108,00 1.201,00
FF01-150060 50 1450 1500 601 984 985,00 1.188,00 1.287,00
FF01-150075 50 1450 1500 751 1230 1.142,00 1.369,00 1.495,00
FF01-180037 50 1750 1800 376 730 810,00 973,00 1.136,00
FF01-180045 50 1750 1800 451 876 872,00 1.046,00 1.205,00
FF01-180052 50 1750 1800 526 1022 932,00 1.119,00 1.305,00
FF01-180060 50 1750 1800 601 1168 990,00 1.188,00 1.412,00
FF01-180075 50 1750 1800 751 1460 1.150,00 1.380,00 1.650,00
FF01-200037 50 1950 2000 376 815 874,00 1.048,00 1.224,00
FF01-200045 50 1950 2000 451 978 926,00 1.112,00 1.310,00
FF01-200052 50 1950 2000 526 1141 1.005,00 1.206,00 1.470,00
FF01-200060 50 1950 2000 601 1304 1.086,00 1.303,00 1.520,00
FF01-200075 50 1950 2000 751 1630 1.270,00 1.524,00 1.778,00
FF01-220037 50 2150 2200 376 890 931,00 1.116,00 1.209,00
FF01-220045 50 2150 2200 451 1068 988,00 1.185,00 1.283,00
FF01-220052 50 2150 2200 526 1246 1.070,00 1.285,00 1.391,00
FF01-220060 50 2150 2200 601 1424 1.156,00 1.388,00 1.503,00
FF01-220075 50 2150 2200 751 1780 1.352,00 1.622,00 1.757,00
FF01-250037 50 2450 2500 376 1010 1.077,00 1.292,00 1.399,00
FF01-250045 50 2450 2500 451 1212 1.159,00 1.390,00 1.506,00
FF01-250052 50 2450 2500 526 1414 1.260,00 1.512,00 1.638,00
FF01-250060 50 2450 2500 601 1616 1.360,00 1.631,00 1.768,00
FF01-250075 50 2450 2500 751 2020 1.558,00 1.869,00 2.026,00
Accessori idraulici disponibili - Accessories - accessoires
Bianco e colori - White and colours - Blanc et couleurs
FunnyFlat FF01
TWIN CORNER CILINDER REVERSE
THERMOSTATIC
HEAD
MONOTUBO
VERTICALE
COPRITUBO
COVER PIPE
COUVRE TUBE
Per ulteriori finiture e dimensioni vi preghiamo di contattare l’azienda - Please contact the company for information on other finishes and
dimensions - Pour d’autres finitions et dimensions, veuillez contacter l’entreprise
SCHEDA
TECNICA
COMPLETA
FunnyFlat
100100
FunnyFlat FF02
H C
50 mm 55 mm
45
L 13
85
55 mm
45
13
85
40
15
,6
5
15
6
Versione verticale
FunnyFlat è prodotto in acciaio laminato a freddo, la parte radiante è composta da tubi ovali, dim. 70x11 mm a cui è applicata una
lastra in acciaio da dim. 1.5 mm di spessore. Collettori in tubo tondo Ø 32 mm con filettature da 1/2”.Temperatura massima 95°C.
Pressione di esercizio max 5 bar.
FunnyFlat is made in cold rolled steel, the radiant part is composed of oval tubes,dim. 70x11 mm to which a steel sheet of dim. 1.5 mm
thickness is applied. Manifolds in round tube Ø 32 mm with 1/2” threads.Maximum working temperature 95°C. Maximum operating
pressure 5 bar.
FunnyFlat est fabriqué en acier laminé à froid, la partie radiante est composée de tubes ovales, dim. 70x11 mm sur lesquels est
appliquée une tôle d’acier dim. 1.5 mm d’épaisseur. Collecteurs à tube rond Ø 32 mm avec un filetage de 1/2 “.Température maximum
95°C. Pression de fonctionnement 5 bar.
101
CODICE I C H L Watt
Δt50°C
Ral 9010
€
CL
€
CX
€
FF02/60037 50 550 600 376 395 616,00 741,00 802,00
FF02/60045 50 550 600 451 474 659,00 792,00 858,00
FF02/60052 50 550 600 526 553 693,00 832,00 902,00
FF02/60060 50 550 600 601 632 746,00 895,00 970,00
FF02/60075 50 550 600 751 790 838,00 1.006,00 1.090,00
FF02/90037 50 850 900 376 560 770,00 924,00 1.002,00
FF02/90045 50 850 900 451 672 859,00 1.031,00 1.116,00
FF02/90052 50 850 900 526 784 939,00 1.127,00 1.221,00
FF02/90060 50 850 900 601 896 1.013,00 1.215,00 1.317,00
FF02/90075 50 850 900 751 790 1.107,00 1.329,00 1.440,00
FF02/100037 50 950 1000 376 620 874,00 1.048,00 1.136,00
FF02/100045 50 950 1000 451 744 938,00 1.126,00 1.220,00
FF02/100052 50 950 1000 526 868 1.018,00 1.222,00 1.323,00
FF02/100060 50 950 1000 601 992 1.083,00 1.299,00 1.406,00
FF02/100075 50 950 1000 751 1240 1.180,00 1.417,00 1.535,00
FF02/120037 50 1150 1200 376 735 941,00 1.129,00 1.224,00
FF02/120045 50 1150 1200 451 882 1.014,00 1.217,00 1.319,00
FF02/120052 50 1150 1200 526 1029 1.105,00 1.326,00 1.437,00
FF02/120060 50 1150 1200 601 1176 1.178,00 1.413,00 1.532,00
FF02/120075 50 1150 1200 751 1470 1.293,00 1.551,00 1.681,00
FF02/150037 50 1450 1500 376 915 1.080,00 1.296,00 1.404,00
FF02/150045 50 1450 1500 451 1098 1.205,00 1.445,00 1.565,00
FF02/150052 50 1450 1500 526 1281 1.254,00 1.505,00 1.630,00
FF02/150060 50 1450 1500 601 1464 1.484,00 1.781,00 1.930,00
FF02/150075 50 1450 1500 751 1830 1.640,00 1.967,00 2.130,00
FF02/180037 50 1750 1800 376 1095 1.186,00 1.423,00 1.541,00
FF02/180045 50 1750 1800 451 1314 1.336,00 1.602,00 1.736,00
FF02/180052 50 1750 1800 526 1533 1.394,00 1.672,00 1.811,00
FF02/180060 50 1750 1800 601 1752 1.664,00 1.996,00 2.163,00
FF02/180075 50 1750 1800 751 2190 1.846,00 2.215,00 2.399,00
FF02/200037 50 1950 2000 376 1220 1.285,00 1.541,00 1.937,00
FF02/200045 50 1950 2000 451 1464 1.435,00 1.722,00 2.164,00
FF02/200052 50 1950 2000 526 1708 1.507,00 1.809,00 2.273,00
FF02/200060 50 1950 2000 601 1952 1.809,00 2.171,00 2.728,00
FF02/200075 50 1950 2000 751 2440 2.019,00 2.423,00 3.044,00
FF02/220037 50 2150 2200 376 1335 1.353,00 1.623,00 1.759,00
FF02/220045 50 2150 2200 451 1602 1.512,00 1.814,00 1.966,00
FF02/220052 50 2150 2200 526 1869 1.589,00 1.905,00 2.064,00
FF02/220060 50 2150 2200 601 2136 1.905,00 2.286,00 2.477,00
FF02/220075 50 2150 2200 751 2670 2.126,00 2.551,00 2.764,00
FF02/250037 50 2450 2500 376 1515 1.793,00 2.151,00 2.330,00
FF02/250045 50 2450 2500 451 1818 1.941,00 2.330,00 2.523,00
FF02/250052 50 2450 2500 526 2121 2.055,00 2.467,00 2.672,00
FF02/250060 50 2450 2500 601 2424 2.140,00 2.566,00 2.781,00
FF02/250075 50 2450 2500 751 3030 2.396,00 2.875,00 3.114,00
Accessori idraulici disponibili - Accessories - accessoires
Bianco e colori - White and colours - Blanc et couleurs
FunnyFlat FF02
TWIN CORNER CILINDER REVERSE
THERMOSTATIC
HEAD
MONOTUBO
VERTICALE
COPRITUBO
COVER PIPE
COUVRE TUBE
Per ulteriori finiture e dimensioni vi preghiamo di contattare l’azienda - Please contact the company for information on other finishes and
dimensions - Pour d’autres finitions et dimensions, veuillez contacter l’entreprise
SCHEDA
TECNICA
COMPLETA
FunnyFlat
FF02
102102
H C
55 mm
45
L 13
85
55 mm
45
13
85
40
15
,6
5
50
Consigliata per versione cover 50 mm :
testa termostatica con sonda remota
Consigliata per versione cover 50 mm :
testa termostatica con sonda remota
Recommandé pour la version 50mm:
Tête thermostatique avec capteur à
distance
15
6
FunnyFlat FFCV
Verticale con valvole sotto nascoste
Versione verticale
FunnyFlat è prodotto in acciaio laminato a freddo, la parte radiante è composta da tubi ovali, dim. 70x11 mm a cui è applicata una
lastra in acciaio da dim. 1.5 mm di spessore. Collettori in tubo tondo Ø 32 mm con filettature da 1/2”.Temperatura massima 95°C.
Pressione di esercizio max 5 bar.
FunnyFlat is made in cold rolled steel, the radiant part is composed of oval tubes,dim. 70x11 mm to which a steel sheet of dim. 1.5 mm
thickness is applied. Manifolds in round tube Ø 32 mm with 1/2” threads.Maximum working temperature 95°C. Maximum operating
pressure 5 bar.
FunnyFlat est fabriqué en acier laminé à froid, la partie radiante est composée de tubes ovales, dim. 70x11 mm sur lesquels est
appliquée une tôle d’acier dim. 1.5 mm d’épaisseur. Collecteurs à tube rond Ø 32 mm avec un filetage de 1/2 “.Température maximum
95°C. Pression de fonctionnement 5 bar.
103
CODICE I H L Watt
Δt50°C
Ral 9010
€
CL
€
CX
€
FFCV/10903 50 1090 376 415 649,00 742,00 803,00
FFCV/10904 50 1090 451 498 658,00 790,00 857,00
FFCV/10905 50 1090 526 581 714,00 857,00 927,00
FFCV/10906 50 1090 601 664 764,00 916,00 992,00
FFCV/10907 50 1090 751 830 851,00 1.021,00 1.106,00
FFCV/12903 50 1290 376 490 664,00 796,00 862,00
FFCV/12904 50 1290 451 588 712,00 854,00 925,00
FFCV/12905 50 1290 526 686 774,00 928,00 1.005,00
FFCV/12906 50 1290 601 784 831,00 997,00 1.080,00
FFCV/12907 50 1290 751 980 932,00 1.118,00 1.210,00
FFCV/15903 50 1590 376 615 803,00 964,00 1.044,00
FFCV/15904 50 1590 451 738 858,00 1.029,00 1.115,00
FFCV/15905 50 1590 526 861 924,00 1.108,00 1.201,00
FFCV/15906 50 1590 601 984 985,00 1.181,00 1.287,00
FFCV/15907 50 1590 751 1230 1.142,00 1.369,00 1.495,00
FFCV/18903 50 1890 376 730 810,00 973,00 1.136,00
FFCV/18904 50 1890 451 876 872,00 1.046,00 1.205,00
FFCV/18905 50 1890 526 1022 932,00 1.119,00 1.305,00
FFCV/18906 50 1890 601 1168 990,00 1.188,00 1.412,00
FFCV/18907 50 1890 751 1460 1.150,00 1.380,00 1.650,00
FFCV/19503 50 2090 376 615 874,00 1.048,00 1.224,00
FFCV/19504 50 2090 451 738 926,00 1.112,00 1.310,00
FFCV/19505 50 2090 526 861 1.005,00 1.206,00 1.470,00
FFCV/19506 50 2090 601 984 1.086,00 1.303,00 1.520,00
FFCV/19507 50 2090 751 1230 1.270,00 1.524,00 1.778,00
Accessori idraulici disponibili - Accessories - accessoires
Bianco e colori - White and colours - Blanc et couleur
H C
55 mm
45
L 13
85
55 mm
45
13
85
40
15
,6
5
50
Consigliata per versione cover 50 mm :
testa termostatica con sonda remota
Consigliata per versione cover 50 mm :
testa termostatica con sonda remota
Recommandé pour la version 50mm:
Tête thermostatique avec capteur à
distance
FunnyFlat FFCV
Verticale con valvole nascoste
TWIN CORNER CILINDER REVERSE
THERMOSTATIC
HEAD
MONOTUBO
VERTICALE
COPRITUBO
COVER PIPE
COUVRE TUBE
 Consigliata per versione cover 50mm :
 testa termostatica con sonta remota
 Recommended for 50 mm cover vesion:
 Thermostatic head with remote probe
 Raccomandé pour la version 50 mm:
 Tête thermostatique avec capterur à
 ditance
Per ulteriori finiture e dimensioni vi preghiamo di contattare l’azienda - Please contact the company for information on other finishes and
dimensions - Pour d’autres finitions et dimensions, veuillez contacter l’entreprise
SCHEDA
TECNICA
COMPLETA
FunnyFlat
FFCV
104104
FunnyFlat è prodotto in acciaio laminato a freddo, la parte radiante è composta da tubi ovali, dim.70x11 mm a cui è applicata una
lastra in acciaio da dim 1.5 mm di spessore. Collettori in tubo tondo Ø 32 mm con filettature da 1/2”.Temperatura massima 95°C.
Pressione di esercizio max 5 bar.
FunnyFlat is made in cold rolled steel, the radiant part is composed of oval tubes,  dim.70x11 mm to which a steel sheet of dim.1.5 mm
thickness is applied. Manifolds in round tube Ø 32 mm with 1/2” threads.Maximum working temperature 95°C. Maximum operating
pressure 5 bar.
FunnyFlat est fabriqué en acier laminé à froid, la partie radiante est composée des tubes ovales dim. 70x11 mm sur lesquels est
appliquée une tôle d’acier dim 1.5 mm d’épaisseur, de montants ronds Ø 32 mm avec un filetage de 1/2 “.Température maximum
95°C. Pression de fonctionnement 5 bar.
L
INT. ORIZZONTAL
H
13
45
90
55
FunnyFlat FFOR
Orizzontale
Versione orizzontale*
105
L
INT. ORIZZONTAL
H
13
45
90
55
CODICE I H L Watt
Δt50°C
Ral 9010
€
CL
€
CX
€
FFOR/10003 930 1000 376 415 619,00 742,00 803,00
FFOR/10004 930 1000 451 498 658,00 790,00 857,00
FFOR/10005 930 1000 526 581 714,00 857,00 927,00
FFOR/10006 930 1000 601 664 764,00 916,00 992,00
FFOR/10007 930 1000 751 830 851,00 1.021,00 1.106,00
FFOR/12003 1130 1200 376 490 664,00 796,00 862,00
FFOR/12004 1130 1200 451 588 712,00 854,00 925,00
FFOR/12005 1130 1200 526 686 774,00 928,00 1.005,00
FFOR/12006 1130 1200 601 784 831,00 997,00 1.080,00
FFOR/12007 1130 1200 751 980 932,00 1.118,00 1.210,00
FFOR/15003 1430 1500 376 615 803,00 964,00 1.044,00
FFOR/15004 1430 1500 451 738 858,00 1.029,00 1.115,00
FFOR/15005 1430 1500 526 861 924,00 1.108,00 1.201,00
FFOR/15006 1430 1500 601 984 985,00 1.181,00 1.287,00
FFOR/15007 1430 1500 751 1230 1.142,00 1.369,00 1.495,00
FFOR/18003 1730 1800 376 730 810,00 973,00 1.136,00
FFOR/18004 1730 1800 451 876 872,00 1.046,00 1.205,00
FFOR/18005 1730 1800 526 1022 932,00 1.119,00 1.305,00
FFOR/18006 1730 1800 601 1168 990,00 1.188,00 1.412,00
FFOR/18007 1730 1800 751 1460 1.150,00 1.380,00 1.650,00
Accessori idraulici disponibili - Accessories - accessoires
Orizzontale
FunnyFat FFOR
Orizzontale
Bianco e colori - White and colourus - Blanc et couleurs
CORNER CILINDER REVERSE
THERMOSTATIC
HEAD
MONOTUBO
VERTICALE
COPRITUBO
COVER PIPE
COUVRE TUBE
Per ulteriori finiture e dimensioni vi preghiamo di contattare l’azienda - Please contact the company for information on other finishes and
dimensions - Pour d’autres finitions et dimensions, veuillez contacter l’entreprise
SCHEDA
TECNICA
COMPLETA
FunnyFlat
FFOR
106106
L
INT. ORIZZONTAL
H
13
45
90
55
FunnyFlat FFORC
Orizzontale con valvole nascoste
Versione orizzontale*
FunnyFlat è prodotto in acciaio laminato a freddo, la parte radiante è composta da tubi ovali, dim.70x11 mm a cui è applicata una
lastra in acciaio da dim 1.5 mm di spessore. Collettori in tubo tondo Ø 32 mm con filettature da 1/2”.Temperatura massima 95°C.
Pressione di esercizio max 5 bar.
FunnyFlat is made in cold rolled steel, the radiant part is composed of oval tubes,  dim.70x11 mm to which a steel sheet of dim.1.5 mm
thickness is applied. Manifolds in round tube Ø 32 mm with 1/2” threads.Maximum working temperature 95°C. Maximum operating
pressure 5 bar.
FunnyFlat est fabriqué en acier laminé à froid, la partie radiante est composée des tubes ovales dim. 70x11 mm sur lesquels est
appliquée une tôle d’acier dim 1.5 mm d’épaisseur, de montants ronds Ø 32 mm avec un filetage de 1/2 “.Température maximum
95°C. Pression de fonctionnement 5 bar.
107
CODICE I C L H Watt
Δt50°C
Ral 9010
€
CL
€
CX
€
FFORC/10003 950 376 1000 466 415 661,00 919,00 996,00
FFORC/10004 950 451 1000 541 498 703,00 980,00 1.061,00
FFORC/10005 950 526 1000 616 581 763,00 1.061,00 1.150,00
FFORC/10006 950 601 1000 691 664 816,00 1.136,00 1.230,00
FFORC/10007 950 751 1000 841 830 909,00 1.265,00 1.372,00
FFORC/12003 1150 376 1200 466 490 709,00 986,00 1.069,00
FFORC/12004 1150 451 1200 541 588 760,00 1.058,00 1.147,00
FFORC/12005 1150 526 1200 616 686 826,00 1.151,00 1.246,00
FFORC/12006 1150 601 1200 691 784 888,00 1.236,00 1.339,00
FFORC/12007 1150 751 1200 841 980 996,00 1.386,00 1.500,00
FFORC/15003 1450 376 1500 466 615 859,00 1.031,00 1.116,00
FFORC/15004 1450 451 1500 541 738 917,00 1.100,00 1.192,00
FFORC/15005 1450 526 1500 616 861 988,00 1.185,00 1.283,00
FFORC/15006 1450 601 1500 691 984 1.053,00 1.264,00 1.375,00
FFORC/15007 1450 751 1500 841 1230 1.220,00 1.464,00 1.599,00
FFORC/18003 1750 376 1800 466 730 866,00 1.039,00 1.214,00
FFORC/18004 1750 451 1800 541 876 931,00 1.118,00 1.287,00
FFORC/18005 1750 526 1800 616 1022 996,00 1.195,00 1.396,00
FFORC/18006 1750 601 1800 691 1168 1.058,00 1.270,00 1.510,00
FFORC/18007 1750 751 1800 841 1460 1.230,00 1.476,00 1.765,00
Accessori idraulici disponibili - Accessories - accessoires
Bianco e colori - White and colours - Blanc et couleurs
L
INT. ORIZZONTAL
H
13
45
90
55
FunnyFlat FFORC
Orizzontale con valvole nascoste
CORNER CILINDER REVERSE
THERMOSTATIC
HEAD
MONOTUBO
VERTICALE
COPRITUBO
COVER PIPE
COUVRE TUBE
Per ulteriori finiture e dimensioni vi preghiamo di contattare l’azienda - Please contact the company for information on other finishes and
dimensions - Pour d’autres finitions et dimensions, veuillez contacter l’entreprise
SCHEDA
TECNICA
COMPLETA
FunnyFlat
FFORC